[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.08.2021г. № 671
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский  от 28.05.2021 № 376 «Об итогах отопительного сезона 2020/2021 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения, коммунального и электроэнергетического комплексов городского округа Верхотурский к работе в отопительный период 2021/2022 года»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить в новой редакции, прилагаемый к настоящему постановлению, состав комиссии по приёмке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный период 2020/2021 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.
Глава
городского округа Верхотурский                                                        А.Г. Лиханов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 31.08.2021г. № 671
«О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Верхотурский  от 28.05.2021 № 376 «Об итогах отопительного сезона 2020/2021 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения, коммунального и электроэнергетического комплексов городского округа Верхотурский к работе в отопительный период 2021/2022 года»
СОСТАВ

комиссии по приёмке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительный период 2021/2022 года

	1.
	Литовских Л.Ю.
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский,

председатель комиссии

	Члены комиссии:

	2.
	Першин С.А.
	- специалист 1 категории отдела ЖКХ Администрации городского округа Верхотурский, секретарь комиссии

	3.
	Татаринова В.А.
	- начальник отдела по ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский

	4.
	Лумпова Е.С.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский

	5.
	Сидоров В.Н.
	- начальник МКУ «Служба заказчика» городского округа Верхотурский

	6.
	Татаринов С.Е.
	- начальник 71 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Свердловской области  (по согласованию)

	7.
	Острецов В.Н.
	- начальник Верхотурского района электрических сетей производственного отделения Серовские электрические сети филиал «Свердловэнерго» ОАО «МРСК Урала» (по согласованию)

	8.
	Целищев С.Г.
	- директор ООО «Гефест» (представитель ЕТО по согласованию)

	9.
	Переверзев Ю.Д.
	- начальник ОСП ООО «УралТЭК» г. Верхотурье (представитель ЕТО по согласованию)

	10.
	по согласованию
	- представитель Уральского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору